
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 15-06-2026 04:31

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Sportowa Olimpiada Przedszkolaków w Kolbuszowej

Sportowa Olimpiada Przedszkolaków
w Kolbuszowej 

Dzień  pełen  ruchu,  uśmiechu  i  dobrej  zabawy  –  tak  wyglądała  Sportowa
Olimpiada Przedszkolaków zorganizowana 1 czerwca 2025 r. na stadionie
miejskim w Kolbuszowej.  W wydarzeniu wzięły udział  dzieci  z  przedszkoli  i
oddziałów  przedszkolnych  z  terenu  Gminy  Kolbuszowa  wraz  z  rodzicami,
nauczycielami i dyrekcją.

Olimpiadę  rozpoczęto  wspólnym  przemarszem  uczestników  oraz  uroczystym
zapaleniem znicza.  Z  okazji  Dnia  Dziecka  życzenia  najmłodszym złożyli  m.in.
Zbigniew  Chmielowiec  Poseł  na  Sejm  RP,  Grzegorz  Romaniuk  Burmistrz
Kolbuszowej,  Ewa  Posłuszny  Radna  Rady  Powiatu  Kolbuszowskiego,  Krzysztof
Wójcicki  Zastępca  Burmistrza  Kolbuszowej,  Jan  Fryc  Przewodniczący  Rady
Miejskiej  wraz z radnymi Marią Opalińską i  Karolem Wesołowskim oraz Stenia
Ocimek-Czachor  Prezes  Fundacji  na  Rzecz  Kultury  Fizycznej  i  Sportu.  Całość
poprowadziła Ewelina Mokrzycka Dyrektor Niepublicznego Przedszkola i  Żłobka
„Słoneczny Zakątek”.

Po  wspólnej  rozgrzewce  przedszkolaki  z  ogromnym  zaangażowaniem
uczestniczyły  w  przygotowanych  konkurencjach:  biegu  z  taczkami  i  piłką,
przenoszeniu piłeczek, celowaniu do bramki czy biegu przez boisko. Dużo emocji
wzbudziły również zadania przygotowane specjalnie dla rodziców, którzy chętnie
włączyli się w sportową rywalizację.

Wszyscy młodzi zawodnicy zostali nagrodzeni pamiątkowymi medalami, a każda
placówka  otrzymała  upominki  sportowo-edukacyjne.  Na  dzieci  czekał  również
poczęstunek i zabawa na dmuchanych zjeżdżalniach.

Burmistrz  Kolbuszowej  składa  serdeczne  podziękowania  wszystkim  osobom  i
instytucjom  zaangażowanym  w  organizację  wydarzenia  oraz  wszystkim
uczestnikom  za  stworzenie  wyjątkowej  atmosfery  i  wspólnie  spędzony  czas.
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